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Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni
specifikimet për detajet e produktit.

TLV2264AQPWRQ1

Pjesa e Numrit TLV2264AQPWRQ1 Statusi i RoHs N/A

Prodhuesi / Markë N/A Gjendja e stoqeve 51794 pcs stock

Përshkrim i produktit IC CMOS 4 CIRCUIT 14TSSOP Anije nga Hong Kong

datasheets Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

2000 pcs

$1.001

Tensioni - Hapësira e furnizimit (min)2.7 V Tensioni - Hapësira e furnizimit
(max) 8 V

Tensioni - Input Offset 300 µV Paketa e Pajisjes Furnizuese 14-TSSOP

Shkrini shpejtësinë 0.55V/µs seri Automotive, AEC-Q100, LinCMOS™

Paketa / Rasti 14-TSSOP (0.173", 4.40mm Width) Pako Tape & Reel (TR)

Lloji i daljes Rail-to-Rail Temperatura e punës -40°C ~ 125°C

Numri i qarqeve 4 Lloji i montimit Surface Mount

Fitoni Produkt Bandwidth 710 kHz Furnizimi aktual 400µA (x4 Channels)

Aktual - Output / Channel 50 mA Gjendja e tanishme - Input Bias 1 pA

Numri i produktit bazë TLV2264 Lloji i përforcuesit CMOS

Rohm integron shoferin me Gan Hemt për të hequr problemet e tensionit
të portës

2023/08/31

Shfaqja e baterisë: Bel zvogëlon konvertuesin e aksesorëve të
automjeteve 4kW DC-DC në gjeneratën e dytë

2023/09/7

2,000 parzmore kabllo u kthyen brenda një jave

2023/08/3

Kamerat e inspektimit matin deri në 800nm në prodhim

2023/08/11

Çelsat e menaxhuar ose të pa menaxhuar të Ethernet industriale

2023/08/21

Bota e ngulitur: Intervistë me video - Longsys on R&D, Dizajni dhe Shitja
e Magazinimit

2023/03/27

Borgwarner merr fuqinë e sic nga ST, si dhe Onsemi

2023/08/31

Sonda minimale-invazive e trurit ndjen një neuron të vetëm

2023/07/21

TDK shton opsionin e lavamanit të energjisë në PSU me shumë kw DC

2023/09/15

Bota e ngulitur 2023: Merrni udhëzuesin e plotë të Javës Elektronikë

2023/03/17

Përmbajtja e sponsorizuar: E ardhmja e sigurisë së automobilave nga
dizajni

2023/04/19

Përmbajtja e sponsorizuar: gjysmëpërçuesit e prerjes

2023/09/15

Specifikimet të TLV2264AQPWRQ1

Lajme të ndërlidhura

51794 pcs stock
Referenca e Çmimit (Në Dollarë Amerikanë)

Të marrë një kuotë

Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.

Të MARRë NJë KUOTë
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